平成 25 年７月５日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

( コード番号：6264 東証マザーズ )

問合せ先 取締役管理部長 藤山 敏久

( TEL．0996-64-2900 )

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年８月期（平成 24 年９月１日～平成 25 年８月 31 日）の業績予想について、

平成 24 年 10 月 12日付当社「平成 24 年８月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」にて発表いたし

ました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成24年９月１日～平成25年８月31日）    （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,100 65 45 40 2,292.79

今回修正予想（Ｂ） 1,140 110 90 85 4,584.68

増 減 額（Ｂ－Ａ） 40 45 45 45

増 減 率（ ％ ） 3.6 69.2 100.0 112.5

（参考）前期実績

（平成 24年８月期）
1,103 50 21 △62 △3,603.42

２．修正の理由

当期における事業環境は、当初予想よりもＦＰＤ分野が好調に推移しております。また、半導

体分野につきましては、停滞が続き不透明な状況でありましたが、平成 25年８月期第３四半期半

ばより、市場環境の改善は明確となり、当社を取り巻く環境も改善傾向にあります。

このような環境のもと、売上高につきましては、好調だったＦＰＤ分野の受注が足元で一服す

る中でも半導体分野が下支えする構造となり、当初予想よりも若干増加する見込みとなりました。

利益面につきましては、前回予想に比べ、社内生産性の向上により利益率が改善し売上総利益

率が向上することで営業利益は増加する見込みです。経常利益と当期純損益につきましては、営

業利益の増加に伴い改善する見込みとなりました。

以  上

(注)本資料に記載されている当社の業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判

断及び仮定を前提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。